
   

                                        Zarządzenie Nr  86/2009 

 

 

                 Wójta Gminy Jemielno z dnia 12 listopada  2009 roku 

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Jemielno w roku  2009 

 

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.188    

ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych   / Dz.U. z 2005 

roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami /  oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 

XXVIII/127/08  Rady Gminy Jemielno z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu 

Gminy Jemielno na rok 2009 

 

                                     Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                 co następuje : 
                                                         

                                                                 § 1     

1. Zmienić plan wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmienić wykaz zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Jemielno na rok 2009 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

                                                                     § 2  

             W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

              po stronie dochodów  -9.023.193,95 zł.  z tego : 

              - dochody bieżące         -8.338.964,95 zł.  

              - dochody majątkowe         -  684.229 zł. 

              po stronie wydatków    -10.247.711,95 zł.  z tego :  

              - wydatki bieżące           -8.568.885,95 zł. 

              - wydatki majątkowe         -1.678.826 zł.        

             deficyt budżetu                  -1.224.518 zł. 

 

                                                                     § 3      

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                          § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     U z a s a d n i e n i e 

 

 

W budżecie Gminy po stronie wydatków w dziale 852 i 630 dokonuje się zmian zgodnie z 

potrzebami w zakresie wydatków w jednostkach Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i 

Schronisko Pod lipami. W dziale 600, 700 dokonuje się zmian zgodnie z potrzebami w 

zakresie zakupu tłucznia i wydatkami rzeczowymi w zakresie wydatków mienia 

komunalnego. W dziale 900 dokonuje się zmian w zakresie oświetlenia ulicznego zmniejsza 

się zakup energii a zwiększa się usługi remontowe, w rozdziale 90095 zmniejszeniu ulega 

plan w§ 4110, zwiększa się podróże służbowe .W dziale 921 i 926 zmniejsza się plan 

wydatków na zakupach inwestycyjnych a zwiększa się plan wydatków na zadaniach 

bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia.  Zakupione wyposażenie nie będzie 

stanowiło zakupów inwestycyjnych, zadania zostaną zrealizowane z wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 


